
               ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                                                                  
               ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                                                                                           
               ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
               Δ/ΝΣΗ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                                                                  
               ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΔΩΝ
               ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
               Πληροφορίες:Γουμενάκη Δέσποινα
               Κυδωνίας 29, ΧΑΝΙΑ ΚΡΗΤΗΣ, ΤΚ: 73135                                               ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ
               Τηλ.:2821 3 41760 εσωτ. 2                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ
               

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ : Προετοιμασία φακέλου υποβολή αιτήσεων χρηματοδότησης στο πρόγραμμα «Αντώνης Τρίτσης» 
πρόσκληση ΑΤ12 “Δράσεις Ηλεκτροκίνησης στους Δήμους»

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις σχετικές διατάξεις του N.4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α/19-06-2018) “Μεταρρύθμιση του θεσμικού 

πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής – 
Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ 
Ι»], τις σχετικές διατάξεις του N.3852/07-06-10 Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης, τις σχετικές διατάξεις του Ν.4412/2016 
Δημόσιες Συμβάσεις Έργων Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ 
και 2014/25/ΕΕ)

2. Τον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2020 στον Κ.Α. 70.6117.005 του οποίου προβλέπεται 
πίστωση 24.800,00€ για «Προετοιμασία φακέλων υποβολής αιτήσεων χρηματοδότησης στο 
Πρόγραμμα Αντώνης Τρίτσης» 

3. Το υπ’ αριθμό 65013/10-12-2020 Πρωτογενές Αίτημα της Δ/νσης Περιβάλλοντος, Πράσινου και 
Καθαριότητας

4. Το υπ’ αριθμό 65371/15-12-2020 (Ορθή Επανάληψη) Τεκμηριωμένο Αίτημα  της Δ/νσης 
Περιβάλλοντος, Πράσινου και Καθαριότητας 

5. Τη Μελέτη (Τεχνική Έκθεση) της Δ/νσης Περιβάλλοντος, Πράσινου και Καθαριότητας
6. Την υπ’ αριθμό Α-1215 με Α.Π. 65849/15-12-2020  Απόφαση που εγκρίνει τη δαπάνη, δεσμεύει 

και διαθέτει πίστωση ποσού 6.200,00€ στον παραπάνω Κ.Α. 
7. Την υπ’ αριθμό 66388/17-12-2020 Πρόσκληση της Οικονομικής Υπηρεσίας 
8. Την  από 17-12-2020 Προσφορά από «ME.C.I. ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ»
9. Την υπ’ αριθμ. 358/02-09-2019 Απόφαση Δημάρχου Χανίων περί ορισμού Αντιδημάρχων και 

μεταβίβασης αρμοδιοτήτων.
10. Τις ανάγκες του Δήμου Χανίων που επιβάλλουν την ανωτέρω δαπάνη

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

          Α)Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών και 
         Β) Την απευθείας ανάθεση για την προετοιμασία φακέλου υποβολή αιτήσεων χρηματοδότησης στο 
πρόγραμμα «Αντώνης Τρίτσης» πρόσκληση ΑΤ12 “Δράσεις Ηλεκτροκίνησης στους Δήμους» στην 
εταιρεία «ME.C.I. ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΔΙΑΧ/ΣΗΣ Κ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΡΓΟΥ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ» και διακριτικό τίτλο «ME.C.I. 
MEDITERRANEAN CENTER OF INNOVATION LTD» , με έδρα Αμαρυλλίδος 1, 15341, Αγία Παρασκευή, 
τηλέφωνο 2106083940, Α.Φ.Μ. 998291932 Δ.Ο.Υ Χολαργού, έναντι του ποσού των 4.900,00€ πλέον 
ΦΠΑ, ήτοι έναντι του συνολικού ποσού των 6.076,00€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, σύμφωνα με την 
κατατεθειμένη προσφορά τους. Η ανάθεση αφορά στην υπηρεσία προετοιμασία φακέλου υποβολή 
αιτήσεων χρηματοδότησης στο πρόγραμμα «Αντώνης Τρίτσης» πρόσκληση AT12 με τίτλο: «Δράσεις 
Ηλεκτροκίνησης στους Δήμους» (ΑΔΑ : 6ΦΘ946ΜΤΛ6-ΘΝ3) και περιλαμβάνει την προετοιμασία, 
οργάνωση, συγκέντρωση και κατάλληλη υποβολή όλων των απαραίτητων δικαιολογητικών / εγγράφων 

0001295036



ΑΔΑ: ΩΨΞΘΩΗ5-00Ψ



που απαιτούνται στο πλαίσιο σύνταξης του Τεχνικού Δελτίου Έργου της συγκεκριμένης πρόσκλησης, 
όπως αναλυτικά αναφέρεται στη σχετική Μελέτη (Τεχνική Έκθεση) της Δ/νσης Περιβάλλοντος, Πράσινου 
και Καθαριότητας.      
      
    

 Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΑΛΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:
1. Δήμαρχο Χανίων
2. Αντιδήμαρχο Χανίων κ. Αλόγλου Αναστάσιος
3. Δ/νση Περιβάλλοντος, Πράσινου και Καθαριότητας
4. Επιτροπή Καλής Εκτέλεσης Υπηρεσιών, κ. Ευθυμίου Γεώργιο

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1. ME.C.I. ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ, Αμαρυλλίδος 1, 15341, Αγία Παρασκευή, 

(mail:info@meci.gr)



ΑΔΑ: ΩΨΞΘΩΗ5-00Ψ


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Χανιά 28/12/2020
Α. Π.: 67691
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2020-12-28T12:06:51+0200
	Athens




